UBND HUYỆN BẢO THẮNG
TRƯỜNG PTDTBT THCS

XÃ THÁI NIÊN

             Số: 04/TB-THCS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Thái niên, ngày  15 tháng 4 năm 2025

 THÔNG BÁO

Về việc ủy quyền công vụ

Căn cứ Quyết định số 208/QĐ-UBND ngày 21/1/2025 Quyết định về việc

bổ nhiệm lại chức vụ Hiệu trưởng Trường PTDTBT THCS xã Thái Niên của chủ

tịch Ủy ban nhân nhân huyện Bảo Thắng;

  Căn cứ thông tư  32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ

Giáo dục và đào tạo ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học

phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;
          Căn cứ Thông tư số 05/2005/TT-BGD&ĐT ngày 7 tháng 3 năm 2025 ban

hành quy định về chế độ làm việc đối với giáo viên phổ thông, dư bị đại học;

 Được sự nhất trí của lãnh đạo phòng GD&ĐT Bảo Thắng.

Tôi: Vũ Thị Thanh Mai - Hiệu trưởng Trường PTDTBT THCS xã Thái Niên

huyện Bảo Thắng  bàn giao công việc từ 16.4.2025 đến hết ngày 18.4.2025 cho

Bà: Trần Thị Thu Hòa - Phó Hiệu trưởng nhà trường.

Trong thời gian trên, tôi ủy quyền cho Bà Trần Thị Thu Hòa -  Phó Hiệu

trưởng nhà trường thực hiện chỉ đạo, điều hành giải quyết các công việc của cơ

quan (trừ công tác tổ chức cán bộ, tài chính) và chịu trách nhiệm trước tập thể

Chi bộ, cơ quan và lãnh đạo cấp trên theo quy định.

 Trân trọng báo cáo Phòng GD&ĐT, UBND xã Thái Niên, đồng thời

thông báo đến các cơ quan, đơn vị thuộc huyện, các trường học trực thuộc

Phòng GD&ĐT biết để thuận tiện liên hệ công tác./.

Nơi nhận:
- TT ĐU, HĐND, UBND xã Thái Niên (b/c);

- Phòng GD&ĐT Bảo Thắng (b/c);

- Các trường học trực thuộc Phòng GD&ĐT;

- CBGV,NV nhà trưởng;

- Lưu: VT.

 HIỆU TRƯỞNG

Vũ Thị Thanh Mai